

Stan magazynowy części Libero

Lp.	Nazwa części	Nr katalogowy	Producent	Indeks magazynowy	j.m.	Ilość	Wartość netto	Cena netto
1.	Wysprzęglik	regeneracja		0875-720-710	szt.	1	192,00	192,00
2.	Zacisk hamulca	regeneracja		1029-650-710	szt.	1	560,00	560,00
3.	Filtr pow.wewnętrzny	AF 25963	Exmot	1823-300-200	szt.	1	54,00	54,00
4.	Filtr pow.zewnętrzny	AF25962		1823-300-300	szt.	1	60,00	60,00
5.	Miech pow.tył	644 N/T	4MAX	1029-610-040	szt.	2	84,00	42,00
6.	Lusterko	1 905 506 000	Unitrucks	1029-995-100	szt.	1	112,00	112,00
7.	Przełącznik NORGEN	M/50/LSU/2V	Norgren	1135-815-044	szt.	4	180,00	45,00
8.	Łożysko B17 - 99D		PFI	0635-900-009	szt.	1	17,00	17,00
9.	Prostownik diodowy alternatora	124 655 005	AS	1135-600-207	szt.	1	46,00	46,00
10.	Łożyska alternatora 565007		NSK	0635-940-000	szt.	1	14,00	14,00
11.	Łożysko napinacza wentylatora 63/22		NSK	0635-950-000	szt.	2	38,00	19,00
12.	Pasek klinowy 13x1285		Roven	1374-392-180	szt.	5	40,00	8,00
13.	Zestaw naprawczy wiązki			1135-818-000	szt.	3	57,00	19,00
14.	Poduszka stabilizatora	AL. 000 1803ZZ		1029-900-022	szt.	6	63,00	10,50
15.	Bateria-moduł AdBlue	368 15 96	Cummins	1134-211-044	szt.	1	344,00	344,00
16.	Simmering 70x90x10/12,3		Corteco	1373-210-046	szt.	3	24,00	8,00
17.	Czujnik klocków	JCW126	Juratek	1029-901-000	szt.	1	30,00	30,00
18.	Czujnik mocy	492 132 200	Cummins	1135-710-010	szt.	1	130,50	130,50
19.	Lampa stopu	BRSM810 24V	Jaken	1135-419-023	szt.	1	71,00	71,00
20.	Przełącznik czasowy	PC-06 24V	AC	1135-819-367	szt.	1	47,00	47,00
21.	Śruba koła przód	436 31 002/35PO		1029-645-527	szt.	11	33,00	3,00
22.	Poduszka silnika	Ø40/22xØ106/70x85	EOMS	1029-645-147	szt.	1	20,00	20,00
23.	Nakrętka śruby koła	M20x1,5		1029-645-430	szt.	17	51,00	3,00

24.	Sprężyna gazowa	1912000000	Tarapata	1029-610-573	szt.	3	60,00	20,00
25.	Odbojnik membrany	D11 H01-CE		1029-645-123	szt.	1	19,00	19,00
26.	Alternator	124 655 005	Bosch	1135-115-007	szt.	1	452,00	452,00
27.	Podstawa górna miecha	D11G01 / 417 010 0500		1029-645-116	szt.	1	44,80	44,80
28.	Rozrusznik	000 123 1016	Bosch	1135-615-321	szt.	1	958,00	958,00
29.	Łożysko piasty tył	SET1237	Timken	0635-800-238	szt.	2	912,00	456,00
30.	Pokrywa zacisku			1029-610-015	szt.	1	110,00	110,00
31.	Filtr paliwa	KC-188/FF5485	Fleetauard	1823-310-002	szt.	1	18,00	18,00
32.	Filtr paliwa separatora	FS19785	Sędziszów	1823-310-001	szt.	1	33,00	33,00
33.	Filtr oleju	FLF1601500 (FR)	Sędziszów	1823-310-000	szt.	1	13,00	13,00
34.	Przycisk sterowniczy drzwi	BA9S AC-15		1115-250-000	szt.	2	86,00	43,00
35.	Lampa obrysowa górna	1 021 135 830 082		1135-320-200	szt.	2	92,00	46,00
36.	Klocki hamulca tył	WVA 29094	MTX	1338-350-002	szt.	1	91,00	91,00
37.	Klocki hamulca przód	WVA 29126	MTX	1338-350-000	szt.	1	96,00	96,00
38.	Łożysko 32311		KG	0635-960-008	szt.	2	100,00	50,00
39.	Łożysko 32308A		Kraśnik + Timken	0635-960-007	szt.	2	98,00	49,00
40.	Simmering 90x120x12/13			1373-210-041	szt.	2	0,00	
41.	Tarcza hamulca Autosan	1010020172001/1621	SBP	1029-645-891	szt.	4	896,00	224,00
42.	Rura peszla fi80x60			1029-601-422	szt.	1	25,00	25,00
Wartość suma							6371,30	